{ l ,'\
\ , \ I 115

c A ~1li\ I t i \ ~llJ N I c .... i\ I~ J) ]~ i\ ltJ\ ll t\ (llJ i\ ltJ\

ATO NÚMERO 052/09
De 1 O de junho de 2009.

Processo n° 207/09

Constitui Comissão da Câmara Municipal de
Araraquara, para apurar os fatos constantes dos
autos do processo n° 207/2009.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Constituir Comissão da Câmara Municipal
de Araraquara, formada pelos servidores Arcélio Luis Manelli, É lide Maria lnforsato e
Marcelo Roberto Dispeiratti Cavalcanti, sob a presidência do primeiro, para apurar
os fatos constantes dos autos do processo n° 207/2009.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 1 O (dez) dias do
mês de junho do ano de 2009 (dois mil e nove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

Rua São Bento, no 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 CÂMARA MUNLCIPAL

Dt ARARAQ\JARA

&
i ',\ \ 1·\R \ \ll ''. 1( 11' \ 1 lll \I~ \I<. ·\1 .1\" .\IZ,\

ATO NÚMERO 052/09
De 10 de junho de 2009

Processo n' 207109

Constitui Comtssão da Cãmat a Municipal de
1\raraquara. para apurar os fatos constantes dos
autos do processo n' 20712009

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

Artigo único - Constiluir Comissão da Câmara Municipal
de Araraquara. formada pPios servidotes Arcétio Luis Manelli. FlidP. Maria lnforsato e
Marcelo Roberto Dispeiratti Cavalcanti. sob a presidência do primeiro, para apurar os
fatos constantes dos autos do processo n• 20712009

Cilmar a Municipal de /\r araquara, aos 1 O (dez) dias do
mês de JUnho do ~no de 2009 (dois mil e nove).

mesma délta

RONALDO NI\PELOSO
Ptesidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
/\drninrstrador Geral

Publicado na Câmara Muntctpal de Araraquara. na

cn

MAr '
ERIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "11UBUNA IMPRESSA"

EDIÇÃO DO DIA : Quinta-feira, 11 dejunlzo de 2009.

1

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
a
u
A
R
A